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Red. 
broj 

PREZIME I IME 
STUDENTA 

Broj 
indeksa 

Broj 
preostalih 
predmeta 

Naziv predmeta Naziv predmeta 

1. Baković Ivana 4329 2 Osnove betonskih konstrukcija Mehanika II 
2. Barić Marija 4698 1 Osnove betonskih konstrukcija  
3. Batan Leon 4147 2 Građevinski materijali I  Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
4. Bokšić Marin 3992 2 Mehanika tla i temeljenje Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
5. Brljević Davor 3882 1 Mehanika II  
6. Bungić Antonio 4224 2 Osnove betonskih konstrukcija  Otpornost materijala II 
7. Copić Toni 4813 2 Ceste Organizacija građenja 
8. Ćorluka Jakov 4530 1 Osnove drvenih konstrukcija  
9. Drežnjak Ivona 4331 2 Mehanika tla i temeljenje Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
10. Drežnjak Žarko 4138 2 Mehanika tla i temeljenje Osnove betonskih konstrukcija 
11. Džida Hrvoje 4304 1 Mehanika tla i temeljenje  
12. Džido Frano 4272 2 Mehanika tla i temeljenje Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
13. Gulin Matko 4576 2 Mehanika II  Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
14. Ivanković Ivan 4210 1 Mehanika tla i temeljenje  
15. Jelčić Josip 4120 2 Mehanika tla i temeljenje Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
16. Klarić Josip 4297 1 Osnove betonskih konstrukcija  
17. Komar Jure 4493 1 Organizacija građenja  
18. Krajina Ivan 4045 2 Mehanika tla i temeljenje Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
19. Krezić Miro 3699 1 Mehanika tla i temeljenje  
20. Kriste Josip 3813 2 Mehanika tla i temeljenje Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
21. Landeka Hrvoje 4262 1 Mehanika tla i temeljenje  
22. Lesko Danijel 3961 2 Mehanika II  Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
23. Ljubić Vladimir 4564 1 Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo  
24. Marijanović Mario 4524 2 Osnove betonskih konstrukcija  Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 



25. Marinčić Dubravko 4236 1 Mehanika tla i temeljenje  
26. Marinović Igor 4011 1 Mehanika tla i temeljenje  
27. Petrović Jerko 4344 1 Mehanika tla i temeljenje  
28. Pinjuh Daniel 3989 1 Mehanika tla i temeljenje  
29.  Primorac Ana 3784 1 Mehanika tla i temeljenje  
30.  Primorac Ana 3784 1 Osnove betonskih konstrukcija  
31. Pujić Dajana 4322 2 Mehanika tla i temeljenje Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
32. Ramljak Frano 4316 2 Mehanika tla i temeljenje Osnove betonskih konstrukcija 
33. Sršen Anthea 4569 2 Osnove betonskih konstrukcija  Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
34. Šarić Sanja 4345 1 Osnove betonskih konstrukcija  
35. Udovičić Jure 4109 1 Mehanika tla i temeljenje  
36. Vidačak Anton 4363 1 Mehanika tla i temeljenje  
37. Vojvodić Sonja 4230 2 Mehanika tla i temeljenje Osnove betonskih konstrukcija 
38. Zovko Ivan 4270 2 Mehanika tla i temeljenje Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 
 
Ukupan broj studenata kojima je ostao 1 (jedan) nepoložen predmet + Završni rad 19 
Ukupan broj studenata kojima su ostala 2 (dva) nepoložena predmeta + Završni rad 19 
 
Naziv predmeta Red. 

broj 
PREZIME I IME STUDENTA Broj indeksa 

Ceste 1. Copić Toni 4813 
 
Organizacija građenja 1. Komar Jure 4493 
 2. Copić Toni 4813 
 
Mehanika tla i temeljenje 1. Bokšić Marin 3992 
 2. Drežnjak Ivona 4331 
 3. Drežnjak Žarko 4138 
 4. Džida Hrvoje 4304 
 5. Džido Frano 4272 
 6. Ivanković Ivan 4210 
 7. Jelčić Josip 4120 
 8. Krajina Ivan 4045 
 9. Krezić Miro 3699 
 10. Kriste Josip 3813 



 11. Landeka Hrvoje 4262 
 12. Marinčić Dubravko 4236 
 13. Marinović Igor 4011 
 14. Petrović Jerko 4344 
 15. Pinjuh Daniel 3989 
 16. Primorac Ana 3784 
 17. Pujić Dajana 4322 
 18. Ramljak Frano 4316 
 19. Udovičić Jure 4109 
 20. Vidačak Anton 4263 
 21. Vojvodić Sonja 4230 
 22. Zovko Ivan 4270 
 
Dinamika konstrukcija i potresno inženjerstvo 1. Batan Leon 4147 
 2. Bokšić Marin 3992 
 3. Drežnjak Ivona 4331 
 4. Džido Frano 4272 
 5. Gulin Matko 4576 
 6. Jelčić Josip 4120 
 7. Krajina Ivan 4045 
 8. Kriste Josip 3813 
 9. Lesko Danijel 3961 
 10. Ljubić Vladimir 4564 
 11. Marijanović Mario 4524 
 12. Pujić Dajana 4322 
 13. Sršen Anthea 4569 
 14. Zovko Ivan 4270 
 
Osnove drvenih konstrukcija 1. Ćorluka Jakov 4530 
 
Građevinski materijali I  1. Batan Leon 4147 
 
Mehanika II 1. Baković Ivana 4329 
 2. Brljević Davor 3882 
 3. Gulin Matko 4576 



 4. Lesko Danijel 3961 
 
Otpornost materijala II 1. Bungić Antonio 4224 
 
Osnove betonskih konstrukcija 1. Drežnjak Žarko 4138 
 2. Ramljak Frano 4316 
 3. Vojvodić Sonja 4230 
 4. Baković Ivana 4329 
 5. Barić Marija 4698 
 6. Bungić Antonio 4224 
 7. Klarić Josip 4297 
 8. Marijanović Mario 4524 
 9. Primorac Ana 3784 
 10. Sršen Anthea 4569 
 11. Šarić Sanja 4345 
 


